## COPLY S. A.

Guayaquil, 21 de Enero del 2019

Señora LORENA MARIA PAREJA DASSUM Ciudad.-

Estimada señora:

Tengo el agrado de comunicarle que la Junta General Universal de Accionistas de la compañía COPLY S.A., celebrada el día de hoy, resolvió reelegirla como GERENTE GENERAL de la sociedad por un período de CINCO AÑOS. Ejercerá usted la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía en forma individual. Tendrá además las atribuciones y deberes determinados en la Ley y en el Estatuto Social que constan en la escritura pública de constitución de la compañía, otorgada ante el Notario Noveno del Cantón Guayaquil, Abogada Gloria Lecaro de Crespo, el 13 de octubre de 1997, inscrita en el Registro Mercantil de este mismo Cantón el 30 de octubre de 1997.

Sírvase hacer inscribir este nombramiento.

Evaristo Póveda Salazar Secretario Ad-Hoc de la Junta

RAZON: Acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía COPLY S. A., para el cual he sido reelegida según el nombramiento que antecede.

Guayaquil, 21 de enero del 2019.

LORENA MARIA PAREJA DASSUM NACIONALIDAD: ECUATORIANA

C.C. No.090885904-4

LOS BATGE BE ESTA INSCRIPCIÓN CONSTAN REGISTRO EN HOJA DE SEGURIDAD MERCANTIL ADJUNTA.

## Registro Mercantil de Guayaquil

NUMERO DE REPERTORIO:4.019 FECHA DE REPERTORIO:25/ene/2019 HORA DE REPERTORIO:11:58

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil, ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha veinticinco de Enero del dos mil diecinueve queda inscrito el presente Nombramiento de Gerente General, de la Compañía COPLY S.A., a favor de LORENA MARIA PAREJA DASSUM, de fojas 4.002 a 4.005, Registro de Nombramientos número 1.153.

Mgs. César Moya Delgado
REGISTRADOR MERCANTIL
DEL CANTON GUAYAQUIL

La responsabilidad sobre la veracidad y autenticidad de los datos registrados, es de exclusiva responsabilidad de la o el declarante cuando esta o este provee toda la información, al tenor de lo establecido en el Art. 4 de la Pey del Sistema Nacional de Registro de Datos Públicos.

NTENDENCIA DE COMPANIAS DE GUAYAQUIL
HOPA: Firma.

18 FEB 2016 1984:

12 D See Indarte